Cođrafi olarak Anadolu yaylalarını Kafkaslar ve İran yaylalarına bağlayan geçit olma özelliđi taşımaktadır. Eskiçađ tarihi açısından da çok zengin veriler içermekte olduđu yapmış olduđumuz bu çalışma ile ortaya çıkmıştır.

Tez Adı

11 Numaralı Ayntab Şer'iyye Sicilinin Transkripsiyonu Ve Değerlendirilmesi
(H.1017/M.1608-1609)

Danışman

Yrd. Doç. Dr. Jülide AKYÜZ

Hicri 1017 (Miladi 1608-1609) tarihli 11 numaralı Ayntab Şer'iyye Sicilinin 01-179 sayfaları içerisinde bulunan mahkeme kayıtlarının transkripsiyonu ve değerlendirilmesi yapılmıştır. Bu mahkeme kayıtlarının da yardımı ile amaç Ayntab'ın sosyal, ekonomik ve kültürel yapısı ile ilgili var olan bilgilere katkıda bulunmaktır.